СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                                                                       № 35

с. Газимурский Завод

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Газимуро-Заводское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Газимуро-Заводское» от 25.06.2013 года №79, (с изменениями от: 14 июня 2017 года № 97, от 19 марта 2020 года № 68, от 04 августа 2020 года № 76, от 30 декабря 2020 года)
    В соответствии с п. 6.1, статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, №190-ФЗ в редакции от 23.04.2018 года, в соответствии с законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01 ноября 2023 года № 6 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решил:
1.Утвердить внесённые изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Газимуро-Заводское» утвержденные решением Совета сельского поселения «Газимуро-Заводское» от 25.06.2013 года №79, (с изменениями от: 14 июня 2017 года № 97, от 19 марта 2020 года № 68, от 04 августа 2020 года № 76, от 30 декабря 2020 года) в порядок применения и внесения изменений (приложение №1).
2. Внести изменения в главу 3 «Градостроительные регламенты территориальных зон (с указанием видов разрешенного использования и разрешенных параметров земельных участков и их застройки) приложение №2
3. Описание местоположение границы территориальной зоны И3 с. Корабль сельского поселения «Газимуро-Заводское» (приложение №3).
4. Описание местоположение границы территориальной зоны И3 с.Игдоча сельского поселения «Газимуро-Заводское» (приложение №4).
5. Описание местоположение границы территориальной зоны П2 с. Газимурский Завод сельского поселения «Газимуро-Заводское» (приложение №5).
6. Внести изменения в карты градостроительного зонирования населенных пунктов: с. Газимурский Завод, с. Игдоча,  с. Корабль, согласно приложений № 6,7,8
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Председатель Совета Газимуро-
Заводского муниципального округа
Забайкальского края                                                                     Е.Ю. Лоницкая

И.О. главы муниципального района
«Газимуро–Заводский район»		                                  Н.Б. Макушева